
令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R4.1.20 1. （株）ラボ 3,029,400 落札 3,332,340
ー 2. 大槻ポンプ工業（株）小浜営業所 3,060,000

R4.3.18 3. （有）ヤマト防災 3,213,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.1.21 1. （有）岡電機 3,490,000
R4.1.22 2. 共和電工（株） 3,482,000 落札 3,830,200
R4.3.25 3. （有）浜上電気 3,485,000

4. （株）オーイング おおい支店 3,510,000
5. イーアス（株） おおい店 3,535,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.1.27 1. （有）木村建設 1,201,000 落札 1,321,100
R4.1.28 2. （有）大豊建設 1,237,000
R4.3.31 3. （有）久保組 1,240,000

4. （株）ＦＵＫＵＩ 1,225,000
5. （株）フジタ 1,215,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.1.27 1. （有）田渕組 5,387,000 落札 5,925,700
R4.1.28 2. （有）木村建設 5,975,000
R4.3.31 3. （有）大豊建設 5,398,000

4. （有）久保組 5,362,000 失格
5. （株）ＦＵＫＵＩ 辞退
6. （株）フジタ 5,932,000
7.
8.
9.
10.

R4.1.27 1. （株）時岡組 14,124,550 落札 15,537,005
R4.1.28 2. （株）こんどう 14,177,000
R4.3.25 3. 若丹建設（株） 辞退

4. （株）荒木 14,212,300
5.
6.
7.
8.
9.
10.

業者名

防災用備蓄資材（簡易ベッド） 石山倉庫 石山 3,304,800 防災安全課

指名競争

指名競争

高圧受電設備更新工事 iネットぴあプラザ 本郷 3,590,000 まちづくり課 指名競争

林道維持補修工事 小屋石山線 父子～石山 1,250,000 建設課

指名競争

道路維持補修工事 北階無田線 本郷 6,040,000 建設課 指名競争

道路舗装補修工事 本郷岡田西線 本郷 15,820,000 建設課

1/1 R4.1.20


